                                 Sunbox http://www.sunbox.com.tw
1
服務專線：02-82218189 地址：新北市中和區板南路 655 號 11 樓
電腦電源線-  IEC C13 插座轉 C14 插頭，10A
產品規格
介面
插座 IEC C13
插頭 IEC C14
電氣特性
工作電壓 125~250V AC
工作電流 10A max. (AC125V) 或 7.5A (AC250V)
線材規格 18AWG x3C，OD 外徑 6.3mm，耐熱攝氏 75℃ (UL)，耐電壓 300V
外觀尺寸 全長 180cm (含兩端插頭插座)
淨重 約 155g
UL 安規 插頭插座通過 File No. E210037 認證; 線材通過 File No. E204978 認證
1.8M  IEC C13/C14-10A 電源線
1.8 米電腦電源線 IEC C13 插座轉 C14 插頭，
可承受 10A 電流最大負載。
使用在電腦主機到螢幕電源線，UL安規認證。